
PGL LP Nadleśnictwo Kup
ul. 1-go Maja 9 46-082 Kup, www.kup.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 77 4695212, fax: +48 77 4695353, e-mail: kup@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kup

                            Kup, 13.06.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.6.2025

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: Postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym na podstawie art. 275 
pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2024r. poz. 1320 ze zm.) na zadanie pn.: „Konserwacja i utrzymanie dróg leśnych 
w Nadleśnictwie Kup w 2025r.”.

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu jako oferta najkorzystniejsza została wybrana 
oferta nr 3 złożona przez:

Firma Handlowa „EURO-STANDARD”
Antoni Król Andrzej Król Spółka Komandytowa, 
ul. Oświęcimska 100a 
45-641 Opole, 
NIP 7542626107.

Uzasadnienie: 
Oferta Wykonawcy Firmy Handlowej „EURO-STANDARD” Antoni Król Andrzej Król 
Spółka Komandytowa spełnia wszystkie wymogi ustawy PZP oraz Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający 
dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert.

Poniżej Zamawiający przedstawia zestawienie ofert złożonych w postępowaniu 
wraz z przyznaną punktacją:

Nr 
oferty

Nazwa / Imię i nazwisko
Adres Wykonawcy

Ilość pkt 
za 

kryterium 
Cena

Ilość pkt 
za 

kryterium 
Gwarancja

Suma 
przyznanych 

punktów

3
Firma Handlowa „EURO-STANDARD”

Antoni Król Andrzej Król Spółka 
Komandytowa, ul. Oświęcimska 100a 45-

641 Opole, NIP 7542626107
60,00 40,00 100,00

1
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

AUTOCORT Marcin Kłosek, ul. Brzegowa 
23, 47-150, Leśnica, NIP 7651866568

58,50 40,00 98,50



str. 2

4
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. 
Grabińska 8, 42-283 Boronów, NIP 

5751383487
44,61 40,00 84,61

2 HS BUD Sp. z o.o., ul. Reymonta 16/202, 
45-064 Opole, NIP 7543082891 26,46 40,00 66,46

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Informacja o terminie zawarcia umowy:

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, z uwzględnieniem art. 577 ustawy 
Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Z poważaniem

Jarosław Jańczyk
Nadleśniczy Nadleśnictwa Kup

/dokument podpisany 
elektronicznie/


		2025-06-13T08:39:24+0000
	Jarosław Mikołaj Jańczyk




